
                     

URZĄD MORSKI W SZCZECINIE 
Pl.  Stefana Batorego  4,   70-207 Szczecin 

 
tel.: +48 91 4403523,  fax: +48 91 4403441, e-mail: jrajecka@ums.gov.pl 

 
  
   Znak: PO.II.370.11.19 Szczecin, dnia  19 czerwca 2019 r. 

 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usług kompleksowego utrzymania 
czystości w obiektach Urzędu Morskiego w Szczecinie” nr sprawy PO.II.370.11.19 

 

     
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm. zwanej dalej Pzp, Zamawiający zawiadamia 
o wyborze najkorzystniejszej oferty  w postępowaniu na :  
 

Świadczenie usług kompleksowego utrzymania czystości w obiektach Urzędu 
Morskiego w Szczecinie 

 
 
Najkorzystniejszą  ofertę złożył następujący Wykonawca: 

 
AMLUX Sp. z o.o., ul. Grójecka 77, 02-094 Warszawa 

  
CZĘŚĆ I 

 oferowana cena brutto: 314 890,92  zł  
 

CZĘŚĆ II 

 oferowana cena brutto: 73 583,76  zł  
 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:  
 
Wykonawca  złożył ofertę, która przedstawia najkorzystniejszy bilans w kryterium „cena”   
Wykonawca uzyskał maksymalną ilość punktów w kryterium odnoszącym się do przedmiotu 
zamówienia publicznego.  
 
 
Lista Wykonawców, którzy złożyli oferty z informacją o wykluczeniu Wykonawców, 
odrzuceniu ofert i liczbie uzyskanych punktów przez poszczególne oferty 
 

 
 
Numer 
oferty 
 
 

 
 
 
Nazwa firmy adres 

 
 

Punktacja przyznana ofertom w  kryterium 

 
 

Miejsce w rankingu 
ofert 

 
kryterium – 

cena 
(waga 100 ) 

 

1 2 3  

    



                       

   2 

 
 

1.  

 
JANTAR Sp. z o.o.  
ul. Zygmunta Augusta 
71, 76-200 Słupsk – 
Lider Konsorcjum, 
JANTAR 2 Sp. z o.o.,  
ul. Zygmunta Augusta 
71, 76-200 Słupsk,  
SEKRET Sp. z o.o.,  
ul. Zygmunta Augusta 
71, 76-200 Słupsk, 

 
 
 
 

 
 
 
 

Część I - 69,93 pkt 
 

Część II - 47,24 pkt 

 
 
 
 
8 
 
8 

 
2.  

 
 

IMPEL SYSTEM Sp. z 
o.o., ul. Ślężna 118, 
53-111 Wrocław, - Lider 
Konsorcjum 
IMPEL FACILITY 
SERVICES Sp. z o.o.  
ul. Ślężna 118,  
53-111 Wrocław, 
 
 

 
 
 

Część I - 76,24 
 

Część II - 73,79 

 
 
 
5 
 
6 

 
3.  

 
NORGE Sp. z o.o., ul. 
Promienista 121, 60-141 
Poznań 
 

 
Część I - 79,22 

 
Część II - 97,51 

 
4 
 
3 

 
4.  

 
AMLUX Sp. z o.o., ul. 
Grójecka 77, 02-094 
Warszawa 
 
 

 
Część I – 100,00 

 
Część II – 100,00 

 
1 
 
1 

 
5. 

 
Firma Handlow 
Usługowa THOMAS  
Sp. z o.o. Sp. K. 
 ul. Lubieszyńska 34,  
72-006 Mierzyn 
 
 

 
 

Część I – 68,84 
 

Część II – 69,19 

 
 
9 
 
7 

 
6. 

 
INWEMER Serwis Sp. z 
o.o. ul. Łąkowa 3/5, 90-
562 Łódź – Lider 
Konsorcjum, 
INWEMER System 
Sp. z o.o.  
ul. św. Jacka Odrowąża 
15, 
03-310 Warszawa, 
 
 

 
 

Część I – 73,80 
 

Część II – 96,73 

 
 
6 
 
4 

 
7. 

 
ORION NEXT Sp. z o.o., 
ul. Jerzego Kowalskiego 
7-9,  
52-428 Wrocław,  
 

 
Część I – 72,16 

 
Część II – 85,31 

 
7 
 
5 

    



                       

   3 

8.  
PHU ECO- CLEAN 
Klaudia Antczak,  
ul. Międzychodzka 12,  
66-400 Gorzów Wlkp. 
 

 
Część I – 79,31 

 
Część II – 98,11 

 
3 
 
2 

 
9.   

 
CLAR SYSTEM S.A.  
ul. Janickiego 20 B,  
60-542 Poznań, 
 

 
Część I – 86,62 

 
 

 
2 

 
 
 

Zamawiający zawiadamia, że terminem, określonym zgodnie z art. 94 ust.1 pkt.2 P.z.p., po 
którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta, jest termin 5 
dni  od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

Dziękujemy za złożenie ofert w ww. postępowaniu i zapraszamy do udziału w kolejnych 
postępowaniach. 

Równocześnie zwracamy się z prośbą o kontakt wyłonionego Wykonawcy z Zamawiającym 
w terminie nie krótszym niż 5 dni od daty otrzymania niniejszego zawiadomienia, w celu 
uzgodnienia terminu podpisania umowy.  

 

 

Z poważaniem 

 

Wojciech Zdanowicz  

 

Dyrektor Urzędu Morskiego w Szczecinie  

    /podpisano podpisem kwalifikowanym/ 

 

 

 

 
 


